平成 19 年 5 月 16 日

   各    位

会 社 名  株 式 会 社   キ  ン  グ

代 表 者 名  取締役社長  山 田 幸 雄

（コード番号  ８１１８ 大証第１部）

問 合 せ 先  取締役管理部門管掌 石井修二

（Ｔ Ｅ Ｌ  ０６－６３６８－７８０２）

役員退職慰労金制度の廃止に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 5 月 16 日開催の取締役会において、平成 19 年 6 月 28 日開催予定の当社

第 60 期定時株主総会終結の時をもって、役員退職慰労金制度を廃止することを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員退職慰労金制度の廃止

平成 19 年 6 月 28 日開催予定の当社第 60 期定時株主総会終結の時をもって、役員退職慰

労金制度を廃止いたします。なお、在任中の取締役及び監査役の退職慰労金については、

打切り支給を行うこととし、同定時株主総会において承認を得たうえで、各役員それぞれ

の退任時に支給する予定です。

２．廃止の理由

   役員報酬体系の見直しの一環として、報酬の後払い的な要素を含む役員退職慰労金制度

を廃止することにより、より業績との連動性を高めた弾力的な報酬制度への移行を図るた

めであります。

３．業績に与える影響

   当期末要支給額は全額引当金として計上しており、平成 19 年 3 月期の損益に与える影

響はありません。

以 上